PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 253/2022
EDITAL HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA - EDITAL Nº 239/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do município de Chopinzinho/PR, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais
disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Isenção da taxa de inscrição;
II. As inscrições para ampla concorrência.

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - Quanto ao indeferimento da inscrição, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento

UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00 h do dia 10/11/2022 até as 23:59 h do

dia 11/11/2022, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 4º - As provas serão aplicadas no dia 04/12/2022, em horários e locais a serem divulgados em

30/11/2022, no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 5º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico

www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 30/11/2022 e imprimir o cartão de informação do

candidato.

Art. 6º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

        Chopinzinho-PR, 08 de novembro de 2022.

RODRIGO JAZYNSKI
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 1.342/2022

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato
http://www.concursosfau.com.br/

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA - EDITAL Nº 239/2022

INSC CARGO NOME

180587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI FERNANDA ELISA ANSILIERO

180848 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI PATRICIA APARECIDA ASSUNÇÃO

180330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO IVONETE REINHEIMER

180461
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SENHORA APA-
RECIDA II

ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA

180547 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ELTON SERGIO RAMOS FALLER

180574 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOSE ANTONIO DOS SANTOS CORREIA

180256 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RHUAN MATHEUS GIELOW DE PAULA

180674 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SILVANA KANIGOSKI

180307 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VIVIANE MACEDO ZUCONELLI

180457 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI

AMPLA CONCORRÊNCIA
CONCURSO PÚBLICO – REGIME CELETISTA - EDITAL Nº 239/2022

INSC CARGO NOME

191139 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL ADEMIR SANGALETTI

181219 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL ADONIAS CAVALCANTI DE ALMEIDA

187050 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL CAROLINA DE MELLO NECKEL

184532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL EMELLY MAYARA DE OLIVEIRA

190812 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL FERNANDA THAIS GEHLEN

190552 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL JOANES PIAZZON SANTOS

188882 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL MARCIA MARTINS DE OLIVEIRA

190754 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL MARLI TERESINHA CONTE

181239 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL POLIANE DE QUADROS STOLFO

190784 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL RUDINEI ANTONIO JOAHNN

189904 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL SILVANA DA CRUZ ROCHA DE MORAES

189738 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL VANDERLEIA APARECIDA ALVES DE MIRANDA

181237 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL VANESSA ZARDINELLO

191040 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CENTRAL VOLMIR CAGOL

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

183949 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI ALESSANDRO VITOR CONSTANTINI

180502 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI AMANDA ELAUTERIO

183941 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI ANA CAROLINA ZANELLA

180298 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI BRUNA GABRIELI DOS SANTOS

191625 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI CLAUDIA RAQUEL KOHL

187384 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI CLAUDIANE FRIZON DOS SANTOS

188829 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI CLEIDE MARA DE BRITO

190778 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI EDI SCOPEL

181856 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI ELUAR MARIA PRESA

183942 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI EMANUELI CRISTINA CANDIAGO

180587 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI FERNANDA ELISA ANSILIERO

180355 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI JULIANE MENEZES DA ROCHA

185378 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI KELVIN LUIZ JANESKO

190002 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI LETÍCIA NOGUEIRA

180657 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI MAIARA BOCIO

181265 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI MARINEZ SOARES NIENDICKER

188447 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI MARISTELA APARECIDA PERIN TIMBAUVA

180927 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI MARISTELA TRINDADE DA SILVA

181526 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI MARLENE PETRY

181204 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI MARLENE SILVA

187418 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI NAIANE ALICE PRESA

181555 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI NATIANE PAULA DE MORAES

180848 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI PATRICIA APARECIDA ASSUNÇÃO

191656 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI PATRICIA DOS SANTOS

180763 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI ROSANE SALETE SFREDO

188665 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI SIDIONE NEILA VANZELLA

188551 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF CRISTO REI VANDERLEIA APARECIDA DE QUADROS LEITE

190091 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO ANA CLAUDIA KARLING FULBER

189506 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO ANDREIA KURPEL

190519 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO ARIETE MASSOQUETTO GIROTTO

190371 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO CÍNTIA NARA MONTEIRO

186247 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO DULCE RAMBO

180268 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO EDUARDA WON MIILLER DE ALMEIDA

188638 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO ELIANE APARECIDA DE OLIVEIRA

181345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO FABIANA ALVES DE JESUS

181770 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO GISELI RODRIGUES

181277 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO GLAUCIA DANIELI DIAS ADORNES

180722 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO IVANETE ZENI

180330 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO IVONETE REINHEIMER

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

189215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO JAIANE SCHUNIG

190844 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO JOÃO PAULO DA ROSA

188445 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO JOYCE MASSOQUETTO GIROTTO

189432 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO JULIANA ALVES DA CONCEIÇÃO

190761 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO JUNIOR CEZAR DE CAMARGO

187954 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO KATIUSCIA BELTRAME

180283 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO LOIRI MARIA WON MIILLER

191178 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO MÁRCIA SANTOS DE OLIVEIRA MELOTO

187058 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO MARIA BELARMINA RICARDO

191173 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO MARINES MELOTO PRIOTTO

181360 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO NELSI APARECIDA MARTINS

191517 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO PAOLA DA SILVA GIACOMINI

191396 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO PATRICIA RODRIGUES DE FREITAS

191219 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO RAFAEL FELIPE LEVINSKI MACHADO

185866 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO ROSANI FORLIN

181269 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO SANDRA FONTANIVE WESTFAHL

181801 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO TAINARA DE MORAES BRUSQUE BATISTA

191590 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF FREI VITO VERONICE TAVARES

191541
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

ALESSANDRA DA SILVA

180708
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

ANA MICHELI DE SOUZA

188481
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

ANA PAULA DE OLIVEIRA

181083
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

ANDREIA DOS SANTOS WESTFAHL

189701
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

IKARO RAFAEL DA SILVA MENDES

189746
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

IVONE WECHEL

181079
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

JENECI TELES

188773
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

JÉSSICA PAULA DE OLIVEIRA

187310
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

JULIANA MORAES DE LIMA

180302
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

LEIDIMARA RODRIGUES HACK

188523
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

LUIS FERNANDE TOMIN

184443
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

MAEDA MACHADO DA SILVA

189554
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

MARICLEIA MARCONDES

188842
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

MARILZA DE LIMA

181152
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

MARLENE DE QUADROS

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

181157
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

MARTA SCOPEL

190592
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

MILENA APARECIDA BASTOS RANGEL

191449
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

MIQUÉIAS RIBEIRO

181941
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

NATIELI ALVES DOS SANTOS

181875
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

NOEMI DA SILVA PADILHA FAVERO

190841
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

SAMOEL

190876
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

SANDRA MARTA KNAKIEVICZ

188028
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

TATIANE RIBEIRO

181047
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

THAISE DOS SANTOS SILVA

189121
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

THALITA VIEIRA INHAIA

188701
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA I

THAYNARA COCO

180262
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

ANDREIA NUNES DALMASO

180583
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

ANNA ELOÍSA PIGOSSO

189017
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

CELONI BRANDALISE

189214
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

CINARA GOZZI

181437
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

DIONEIA AP FERREIRA

186305
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

ELEOMARA FERNANDES ARAUJO

180596
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

ELIANE APARECIDA BARRETO

181401
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

ELISABETE RECH DO NASCIMENTO

182894
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

EMELLYN KAUANNA MORAES FREITAS

187332
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

FERNANDA MORAES DE LIMA

189985
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

FRANCIELE ALVES DA LUZ

180461
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA

191602
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

KATIANA APARECIDA DA SILVA DE QUADROS

188340
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

MARCELA APARECIDA KAVALKIEVICZ

186470
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

MARCIA APARECIDA BENJAMIN

190817
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF NOSSA SE-
NHORA APARECIDA II

VERONI CONCEIÇÃO DOS SANTOS

190595 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO ANA ALICE KURPEL

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

191303 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO DAIANA DE LIMA

189412 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO DEBORA AUGUSTINHO CAMPANHARO

190148 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO ELISANDRA LOOP

181710 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO ELISANDRA ZIMMERMANN FERREIRA

189302 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO GEOVANA TALITA SCHWEIG

189228 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO JAIR EDEMAR SCHWEIG

189960 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO JANETE MULLER

180676 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO JOSOEL GARDA

180758 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO LUCIANE MACHADO DOS SANTOS

190146 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO NILTON CESAR DE OLIVEIRA

186612 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO ROSIMEIRE TRENTIN

185477 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO ROZELI DE MOURA BEDIN

180508 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF SÃO FRANCISCO SANDRA MARA DA COSTA DE PAULA

189217 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ADRIANE BREDA

180493 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ADRIANO FRANCISCO ALVES

181214 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ALEX MARCOS DA COSTA

181930 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ALLAN LEVI DE LIMA ROSSI

188675 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ALMIRA KLEIN DA SILVA

191558 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AMANDA APARECIDA DALMAZO

181732 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDREI LAZZARI

183791 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDREIA APARECIDA DUARTE

190014 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDREIA VAZ PEREIRA DOS SANTOS

189565 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDRESSA DUTRA

180486 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ARLEI TRENTIN

191377 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS AYUMY TAVARES

191453 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLAUDIA JOCELAINE ROSA

191375 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLAUDIOVANI CORREA

181097 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLEONICE CORDEIRO

189792 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DAIANE RIBEIRO

191162 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DEBORA DE FAVERI

191604 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDUARDO CECATTO DOS SANTOS

181889 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ELIANDRO DE SOUZA

180547 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ELTON SERGIO RAMOS FALLER

181753 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EVANDO PEDROSO DA CRUZ

190225 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FABIANE BRASIL

190680 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FARLEY PEREIRA DOS SANTOS

189456 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FERNANDA CONSTANTINI

186023 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FERNANDA HELLEN SANTOS NAVA

180799 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FLAVIO VOLMIR BRANDOLI

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

181910 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GILSOMAR CAGOL

180703 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GRACIELE BUENO

191351 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS HELIO ARTHUR INVERNIZZI VARIANI FERRI

191741 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS HENRIQUE TAYRONE ROCHA

180586 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS HERIKA RENATA DA SILVA DE OLIVEIRA

191513 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS IVAN CESAR GUEDES

187739 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS IVETE QUELIN

186597 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS IVONETE ZUCONELLI FERREIRA BORGES

180636 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JEFERSON BARRETO

190605 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOCELIA DA APARECIDA MELLO DAS NEVES

187079 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOICE DO AMARAL MAFIOLETTI

180574 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOSE ANTONIO DOS SANTOS CORREIA

181647 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOSE ANTONIO FERREIRA

191410 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JOSIANE BONOMI BRAGA

181089 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS KARLA GEOVANNA DE SENA BOTÃO

180886 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS KELLY ADRYANA GREEF DOS SANTOS BARBOSA

180315 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LAURA BENJAMIN KLASSEN

190089 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUCIANA ELISABETE LINDERMAIER GREGOLIN

186299 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUCIANO LEFLER

190982 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARCELO DA CRUZ PIAZZA

188599 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARI ÂNGELA BARBOSA MULLER

181352 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARISETE CARDOSO DE OLIVEIRA

180858 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARISETE MOISES

191429 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MIRIAN DE SOUZA DE MORAES

180750 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ODETE CRUZ

181815 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS PAULA DALIANE MACHADO DA FONSECA LOPES

189669 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RAFAEL SIQUEIRA CORREIA

184369 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RENATA DE LIMA PIRES

180256 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RHUAN MATHEUS GIELOW DE PAULA

189966 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROSANGELA DE PAULA VISSOTTO

183471 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROSENI ARAUJO SOUSA MINOSSO

188334 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SANDRO MARCIO QUEDNAU

191298 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SARITA DE FATIMA MACEDO

191605 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SEBASTIÃO PEDROSO DE QUADROS

180674 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SILVANA KANIGOSKI

182832 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SILVANA TEREZINHA SFREDO

191637 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS TAINARA MAYUMI SOARES ODAGIMA

190349 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS TAYLANA CRISTINA BORDIGNON

191341 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS THAÍS MARCELLY DORSI DEMARCHI

                               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

      ESTADO DO PARANÁ

191320 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS THAYS KAROLINE GOMES DA SILVA MARGREITER

191624 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS THIAGO KENJI SOARES ODAGIMA

180533 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS TIAGO SILVEIRA

191684 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VANESSA PEREIRA DE SOUZA

190087 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VANUIR PUTTON SANTANA

188482 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VILMA ROEGELIN

180527 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VIVIANE ALVES DOS SANTOS

180307 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VIVIANE MACEDO ZUCONELLI

182419 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VIVIANE NAVA SOARES

180457 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS WILLIAN KELVIN GUEMBITZKI